TELEVIZNY PROGRAM

17. TYZDEN

Sobota 21. 04. 2012

7:00
7:20
7:45
8:05
8:15
9:15
10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Klbko

Reholna abeceda

LAJF: Let

Z rychlika

Prvi krestania - Byzancia:
Novy Rim

Barbarska noc u verbistov
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Raduj sa, nebies Kralovna
Generdlna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Maridnska sobota

Moja misia - magazin
Srdce pre bezmocnych

Cisterciti v Holadsku a
Belgicku

Luxaren

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40

18:45
19:15
19:30

20:00
20:25
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Poltén magazin

M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(15)

Spravodajsky suhrn
Necista (1/2)

Z rychlika

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 22. 04. 2012

7:00
7:25
7:50

8:15
8:40

9:25
10:00
10:30

11:45
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Klbko: O lUtosti na svatej
omsi.

Studio AHA!

Utecha pre Barankovu
nevestu (10/10)

Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.
Svata omsa zo Ziliny -
Soliniek

Reholha abeceda

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:25
13:50
14:00
15:00

15:15
15:35
17:30
18:00

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla

Saleziansky magazin
Moja misia - magazin
Klbko: O [Utosti na svatej
omsi.

Mdj nazor

Necista (1/2)

Octava dies

Prvi krestania - Byzancia:

Novy Rim
Rozpravocka

Vlastna cesta

) - Skryté titulky

19:10
19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Katechéza

Barbarska noc u verbistov
Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita

LAJF: Let

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Pondelok 23. 04. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15
10:00
10:20
10:35
11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Svaty FrantiSek (14/26)
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Srdce pre bezmocnych
Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10
16:30
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna
Prvi krestania - Byzancia:
Novy Rim

LAJF: Let

Z rychlika

Barbarska noc u verbistov
BoZie milosrdenstvo

Utecha pre Barankovu
nevestu (10/10)

M&j nazor

Vlastna cesta

Svaty FrantiSek (14/26)
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Krestania v spolocnosti -
Etika v krestanskej
spolocnosti

studio AHA!

Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 24. 04. 2012

6:45  Kratke spravy 12:25  Barbarska noc u verbistov ~ 18:55  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omSa 12:55  Studio AHA! 19:00 Pilatova amnestia
Vysielanie je predovsetkjmako  93.25  vlastna cesta 19:25  Octava dies
sluzba pre chorych a ) i i
nepohyblivych. 13:55  Octava dies 20:00  Kratke spravy
7:30  Kazdy def so svatymi 14:30  Srdce pre bezmocnych 20:10  Slovo Bozie podla Matusa
TEE  WEwree 15:00 BoZie milosrdenstvo (15)
s Derma e e 15:25  Medzi nebom a zemou 20:40  Saleziansky magazin
8:45  Svity Frantidek (15/26) 16:10  Luxéreii 20:35  Polton magazin
9:15  Veferna univerzita 16:40  Spravy zo Svétej zeme 21:25  Krestania v spolocnosti -

Etika v krestanskej

17:00  Svaty FrantiSek (15/26) 5
spolocnosti

17:30 Doma je doma

10:00  Kratke spravy

10:10  Zpramena . o 22:00 Doma je doma

10:25  Moja misia - magazin 18:30  Rozpravocka 22:55  Krétke spravy

11:20  Cisterciti v Holandsku a J8al 2 [premes 23:05  Z&ver vysielania
Belgicku

11:45  MOdj nazor

12:00 Raduj sa, nebies Kralovna

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 25. 04. 2012

6:45  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a zemou 18:55  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 13:40  Vecerna univerzita 19:00  Ajhla Clovek
Vysielanie je predovsetkymako  14:25  Luxaren 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
sluzba pre chorych a ) i . i
nepohyblivych. 14:50  Navratka 19:50  Pozvanka
7:30  Kazdy def so svatymi 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:00  Kratke spravy
TEE  WEwree 15:25  Spravy zo Svatej zeme 20:10 Pre.hl'a(,j katolickych
7:45  Doma je doma 15:50  Cisterciti v Holandsku a periodik
o . Belgicku 20:20 Poltén klub
8:45 Svaty Frantisek (16/26)
. 16:15  Krestania v spolo¢nosti - 21:20  Pilatova amnestia
9:15  Zrychlika . . .
. ; ) Etika v krestanske; 21:45  Salezidnsky magazin
10:00  Kratke spravy spoloénosti

22:00 Doma je doma

10:10  Z pramena. 16:45  Klbko: O [ttosti na svate] sy e S
10:25  Reholna abeceda omasi. '

) L 23:05  Zaver vysielania
10:35  Generalna audiencia 17:00  Svaty Frantisek (16/26)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 17:30 Doma je doma
12:25  Srdce pre bezmocnych 18:30  Rozpravocka
18:40 Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 26. 04. 2012

6:45  Kratke spravy 12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 18:55  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 12:25  Cisterciti v Holandsku a 19:00  Trapisti v Holandsku a
Vysielanie je predovsetkym ako Belgicku Belgicku

sluzba pre chorych a

o 12:55  Moja misia - magazin 19:25  Katechéza
nepohyblivych.

. o 13:55 Slovo Bozie podla Matusa 19:45 Reholnd abeceda
7:30  Kazdy den so svatymi

X (15) 20:00  Kratke spravy
7:35  Navratka . ; o
, 14:25  Spravy zo Svatej zeme 20:10  Obnovme nadu vieru a
7:45  Doma je doma ae ;
14:45 Moj nazor mravnost (1)
8:45  Svaty FrantiSek (17/26
] Y ( ) 15:00  BoZie milosrdenstvo 20:55  Ajhla clovek
9:15  Utecha pre Baranko
P v 15:20  Z pramena 21:20  Medzi nebom a zemou
nevestu (10)
i ) 15:35 U Nikodéma 22:00 Doma je doma
10:00  Kratke spravy
. 17:00 Svaty FrantiSek (17/26) 22:55 Kratke spravy
10:10  Zpramena
17:30 Doma je doma 23:05  Zaver vysielania

10:25  Polton magazin.
10:55  Navratka

11:00  Krestania v spolo¢nosti -
Etika v krestanskej
spolocnosti

11:30  Katechézy Benedikta XVI.

18:30  Rozpravocka
18:40 Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 27. 04. 2012

6:45  Kratke spravy 12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 18:30  Rozpravocka
7:00 Svata omsa 12:30  Obnovme naSu vieru a 18:40  Zpramena
Vysielanie je predovsetkym ako mravnost (1) 18:55  Putovanie kalvariami
sluzba pre chorych a . p
13:15  Poltén klub . 4 06di
nepohyblivych. 19:00 Hudobné pdédium
14:15  Octava dies . 4
7:30  Kazdy deri so svatymi 19:45  Navratka
14:45  Reholnd abeceda . : i
wEls e 19:50  Prehlad katolickych
. 15:00  BoZzie milosrdenstvo periodik
7:45  Doma je doma
oy i 15:25  Vecerna univerzita 20:00  Spravodajsky suhrn
8:45 Svaty Frantisek (18/26)
Y L 16:10  Pildtova amnestia 20:25  Moja misia - magazin
9:10  Mestecko nadeje
i . 16:40 Mestecko nadeje 21:25 Studio AHA!
9:35  Katechézy Benedikta XVI.
i i 17:00 Svaty Frantisek (18/26) 22:00 Doma je doma z PreSova
10:00  Kratke spravy
17:30 Doma je doma 23:00  Zaver vysielania

10:10 U Nikodéma

11:30 Luxaren

Verzia: 2012_17 - 21.11.2025 18:25:01
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